様式第１号
復旧・復興建設工事共同企業体競争入札参加登録申請書

　　　　　年　　　月　　　日
仙台市長　　　　　　あて

共同企業体の名称

共同企業体の代表者の
住所，名称及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印※

共同企業体の構成員の
[bookmark: _GoBack]住所，名称及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印※

共同企業体の構成員の
住所，名称及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印※

　今般，連帯責任によって，　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代表者とする　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共同企業体を結成したので，復旧・復興工事に係る競争入札登録について，関係書類を添えて申請します。

	構成員の名称
	建設業許可番号
許可年月日
	登録する業種

・土木工事

・舗装工事

※登録する業種に○印

※押印を省略する場合は以下に共同企業体の代表者における本件責任者及び担当者の部署名、氏名及び連絡先を記載すること

本件責任者　　部署名（任意）　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　電　話

本件担当者　　部署名（任意）　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　電　話